
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-24-000006-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: GL19N614456

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.01.2020 09:51:11

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.01.2020 16:47:02

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимог та майнові права за кредитами
суб’єктів господарювання (106 позицій).;Права вимог та майнові права за кредитами фізичних осіб
(49 позицій).;Дебіторська заборгованість (291 позиція);Дебіторська заборгованість за цінними
паперами (облігації іменні безпроцентні серія А UA4000176077 емітент ТОВ «НАВІУМ» (код
ЄДРПОУ 34670773), кількість 2 071 300 штук, номінальна вартість 11,00 грн. за штуку, дата
погашення 01.01.2018 року).;Майнові права на житловий будинок загальною площею 350,20 кв.м.,
житловою площею 197,9 кв.м. (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 149254714101), що
знаходиться за адресою: м. Донецьк, вул. Рози Люксембург, буд. 47.;Майнові права на земельну
ділянку загальною площею 0,0668 га для будівництва та обслуговування житлового будинку,
кадастровий номер 1410136300:00:001:0039 (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
149185814101), що знаходиться за адресою: м. Донецьк, вул. Рози Люксембург, буд. 47.;Майнові
права на індивідуальний бокс для зберігання малогабаритних плавзасобів №28 (1/5 частина, 146,9
кв.м.) за адресою м. Ялта, смт. Відрадне, шосе Дражинського, буд. 2-а літ. Е (реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна 195063201119).;Житловий будинок, який складається з: літ.А – будинок,
загальною площею 478,6 кв.м., житловою площею 256,5 кв.м.; літ.Г – гараж; літ.Д – альтанка; літ.Ж
– сарай; літ.З – сарай; літ.Л – сарай; літ.Н – вольєр; літ.з.я. – зливна яма; №1-10 - огорожа, що
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район (Дніпропетровський
район), село Старі Кодаки, провулок Переможний, будинок 7 (реєстраційний номер
1822597512214).;Земельна ділянка площею 0,1840 га, кадастровий номер 1221486200:11:001:0058,
цільове призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд (присадибна ділянка), що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область,
Дніпровський район (Дніпропетровський район), село Старі Кодаки, провулок Переможний,
земельна ділянка 7 (реєстраційний номер 1822600712214).;15 земельних ділянок загальною



площею 214,1676 га, розташовані на території Пашківської сільської ради Макарівського району
Київської області, цільове призначення: землі житлової забудови.;Майнові права на домоволодіння
загальною площею 349,0 кв.м, житловою площею 152,9 кв.м, складовими якого є: житловий
будинок (2006), А-І, 349,0 кв.м.; літня кухня, Б; вбиральня, В; літній душ, Г; колодязь, К; огорожа,
№1-3; замощення, №-І, розташоване за адресою: Київська область, Бориспільський район, село
Старе, вулиця Левадна, будинок 83 (реєстраційний номер 333192132208).;Майнові права на
земельну ділянку площею 0,25 га, кадастровий номер 3220887601:01:023:0014, цільове
призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), розташована за адресою Київська область, Бориспільський район,
село Старе (реєстраційний номер 333247932208).;Майнові права на земельну ділянку площею 0,1
га, кадастровий номер 3220887601:01:023:0015, цільове призначення – для ведення особистого
селянського господарства, розташована за адресою Київська область, Бориспільський район, село
Старе (реєстраційний номер 333268432208).;Майнові права за дебіторською заборгованістю на
втрачений транспортний засіб (легковий автомобіль Сhevrolet Aveo 2011 року випуску, об’єм
двигуна 1498 куб. см., номер кузова KL1SA69YEBB275414, державний номер АА8704КТ, останнє
відоме місце перебування м. Макіївка, Донецька обл.).;Золота монета серії «Рік Кроля», у кількості 1
шт., вагою 5 грам, прямокутна монета з фотодруком в дерев'яному футлярі, офіційний платіжний
засіб - острови Кука Виробництво – Австралія.;Основні засоби у кількості 183 штуки, які
знаходяться за адресами: м. Київ, вул. Драгомирова, 10/10; м. Київ, вул. Прорізна, 8.;Основні засоби
у кількості 1 218 штук, які знаходилися у відділенні банку, розташованому за адресою: м. Донецьк,
проспект Б.Хмельницького, 16 (зона ООС).

Початкова (стартова) ціна лоту: 44 723 378.92 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 11 180 844.73 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 2 236 168.95 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА" #41264766

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 09.01.2020 16:47:02

Переможець торгів: ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


